
1 

 

 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ,  

HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 
 
 

Název veřejné zakázky  Sedláčkova 15 – stavební úpravy, část 1 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

IČO 49777513 

Způsob zadávání: Poptávkové 
řízení  

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR“) 
zadávaná na základě výjimky dle § 31 zák. č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, mimo zadávací 
řízení 

1) Seznam doručených nabídek: 

Nabídka 
č. 

Název dodavatele, sídlo IČO 
Čas doručení 

nabídky 

1. 
SBT stavby s.r.o., Staroměstské náměstí 603 
110 00 Praha 1 

26371821 14.05.2024/8:15:45 

2. Petr Milota, U trati 768, 336 01 Blovice 48331023 14.05.2024/17:26:44 

3. OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 24832898 16.05.2024/07:27:59 

2) Komise určená k otevírání nabídek podaných v listinné podobě, k hodnocení a posouzení 
nabídek (dále jen „komise“) 

datum a čas zahájení prvního jednání komise / 
otevírání nabídek v listinné podobě 

22.5.2024, 10:30 

Komise jednala ve složení:  

Jméno a příjmení  podpis 

Ing. Zdeněk Kratochvíl   

Ing. Tomáš Linda  

Ing. Ivan Petrlík  

Členové komise (po seznámení se s okruhem účastníků poptávkového řízení) svým podpisem 

výše čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a že do ukončení poptávkového řízení budou 

zachovávat mlčenlivost o obsahu podaných nabídek. 

3) Další osoby účastnící se jednání komise 

Žádné další osoby se jednání komise nezúčastnili. 



2 

 

4) Hodnocení nabídek 

Komise hodnotila nabídky dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria: 

Nejnižší nabídková cena. 

Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek: 

Pořadí Název dodavatele, sídlo IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 

1 
SBT stavby s.r.o., Staroměstské náměstí 603 
110 00 Praha 1 

26371821 1 998 829,70 

2 Petr Milota, U trati 768, 336 01 Blovice 48331023 2 130 710,28 

3 OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 24832898 2 393 329,49  

5) Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Komise následně provedla posouzení první nabídky v pořadí po hodnocení z hlediska splnění 

požadavků zadavatele stanovených ve výzvě k podání nabídek (zadávacích podmínkách). 

6) Posouzení mimořádně nízké ceny 

Komise posoudila, zda první nabídka v pořadí po hodnocení neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Komise se jednomyslně usnesla, že 

nabídková cena není mimořádně nízkou. 

Zadávací podmínky  Způsob prokázání (doklad) 

Základní způsobilost  
Splňuje 

Nesplňuje  

Dodavatel předložil čestné prohlášení ze dne 14. 5. 

2024 podepsané Janem Šabatou, jednatelem 

Profesní způsobilost 
Splňuje 

Nesplňuje  

Dodavatel předložil čestné prohlášení ze dne 14. 5. 

2024 podepsané Janem Šabatou, jednatelem 

Technická kvalifikace 

Nebyla 

stanovena  

Splňuje 

Nesplňuje  

Dodavatel předložil seznam osob ze dne 14. 5. 2024 

podepsané Janem Šabatou, jednatelem 

Jiné požadavky zadavatele 

Nebyly 

stanoveny 

Splňuje 

Nesplňuje  

* Případně uvést co konkrétně bylo požadováno a jak 

bylo prokázáno (např. pojištění, vzorky, technický popis 

apod.)  

Výsledek posouzení   

Nabídka splňuje všechny 

požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích 

podmínkách 

Splňuje 

Nesplňuje  
 

7) Seznam dodavatelů vyzvaných k vysvětlení, resp. doplnění nabídky 

Nebylo požadováno. 



3 

 

8) Seznam vyřazených nabídek 

Nabídka 
č. 

Název dodavatele, sídlo IČO 

 Žádná nabídka nebyla vyřazena   

Důvod  

9) Závěr 

Komise doporučuje zadavateli zadat tuto VZMR dodavateli, jehož nabídka byla první v pořadí po 

hodnocení. Nabídka splňuje všechny podmínky a požadavky stanovené zadavatelem. 

Za členy/náhradníky komise: 

Jméno a příjmení  podpis 

Ing. Zdeněk Kratochvíl   

Ing. Tomáš Linda  

Ing. Ivan Petrlík  

 


		2024-05-23T07:59:49+0200
	Zdeněk Kratochvíl


		2024-05-23T08:00:13+0200
	Zdeněk Kratochvíl


		2024-05-23T08:02:10+0200
	Ivan Petrlík


		2024-05-23T08:02:38+0200
	Ivan Petrlík


		2024-05-23T08:34:27+0200
	Tomáš Linda


		2024-05-23T08:35:09+0200
	Tomáš Linda




